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Vär ldsrekord på Skånes Djurpark? 
En unik äggtavla av bar nens konst kan bli ett vär ldsrekord! 

Ett säker t vår tecken är  Skånes Djurparks stor a Vår fest. Den pågår  i år  hela påskveckan, den 2­ 
9 apr il. Då blir  våryra bland Nordens djur  med en mängd roliga aktiviteter , påskkul, tävlingar , 
överr askningar  och inte minst ett unikt konstverk! 

Här ligt sköna och varma vårdagar  har  väckt natur en till liv. Det är  lätt att få vårkänslor  när  
man vandrar  bland djur  och natur  i Skånes Djurpark. Fåglarna kvittr ar , små vildsvins­ 
kultingar  spr inger  ut och in ur  sitt hägn och ett par  uroxekalvar  har  nyligen sett dagens ljus för  
första gången. I bokskogsbacken blommar vitsippor  och påskliljorna knoppas. 

En av Vårfestveckans stora händelse kan sluta i ett världsrekord. Från måndag till lördag kan alla barn 
vara med att konstruera en unik äggtavla. Den blir hela 2 x 4 m och kommer att vara gjord av 1500 
skänkta ägg! Dessa skall målas av barnen och vad konstverket i sin helhet föreställer, kommer man att 
se när alla äggen har satts på plats. Roliga påsktuppen Ture inviger skapandet och kommer att hålla i 
den spännande avtäckningen av konstverket som sker under påskdagen! Har man lyckats? En sådan 
färskvara kommer bara att kunna beskådas denna dag. 
– Annandag påsk kommer barnen att få hjälpa mig att kläcka äggen. Dom skall rovdjuren få, meddelar 
påsktuppen Ture. 

Ett annat bedårande och mera bestående konstverk, men som kan avnjutas först senare i sommar, är en 
blomstertavla. 100­tals Dahliaknölar har skänkts av ett fröföretag och så länge lagret räcker, så kan 
man vara med och sätta en knöl och i sommar blir det ett konstverk i regnbågens alla färger! 

Hela veckan får alla påskutklädda barn en present och de blir även inbjudna till kul aktivitet under 
långfredagen. Fina priser lottas ut bland alla som rider ponny. Under påskdagen blir det gratis glass till 
barnen och under både långfredagen och påskafton är det gratis ansiktsmålning. Det väntar mycket kul 
för barnen denna vecka. Påskpysselstugan är öppen varje dag under Vårfesten. Där kan barnen göra ett 
eget påskkonstverk, så här i konstrundetider. Gör man en påskkärring och vill delta i Mittskånes stora 
konsttävling, där barnets klass kan vinna en kul aktivitet bl a i djurparken, lämnar man bara in sitt 
alster till parken. Dessa konstverk kommer att ställas ut på djurparken under påskhelgen då man också 
kan komma och rösta fram sin favorit. Förutom barnens alla konstverk har en av konstrundans 
konstnärer utställning i parken: Kirsten Andersson med ”Bilder och närbilder från skandinavisk 
natur.” 

Till påsken hör ju även höns och ägg. Och i Djurparken ges tillfälle att bekanta sig lite närmare med 
olika hönsraser i en utställning om hönsfåglar. Där får man också lära sig hur en äggkläckningsmaskin 
fungerar. En djurvårdare kommer dessutom att berätta mer om höns vid två tillfällen per dag, måndag 
till torsdag. Då får man komma en höna riktigt nära och kanske till och med klappa den. Nu är också 
tillfället att lära ut kul kunskap om ägg. Långfredagen t o m påskdagen bjuds det på roliga experiment 
med ägg. Vet du t ex hur man kan släppa ett rått ägg på marken utan att det går sönder? Eller hur man 
får ett ägg att sväva i vatten? Detta och mycket annat ger Rasmus Reckeweg, vårfestens 
arrangemangssamordnare, svar på då. 

– Djurparken har öppet varje dag hela året och Vårfesten har blivit en mycket populär start på den mer 
intensiva sommarsäsongen, säger Suzanne Simonsson, medarrangör och parkens marknadsansvarige. 
En innehållsrik vecka med aktiviteter, tävlingar och många kul överraskningar utlovas och Suzanne 
avslutar med att tipsa om att tidiga besök i parken lönar sig. – Barnen har alltid fri entré och när vuxna 
väl betalt entrén en gång, bjuder parken på återbesöken året ut med nya upplevelser och aktiviteter i 
djurens värld. 

För  mer  information r ing Skånes Djurpark: Rasmus Reckeweg, ar r angemangssamordnare 
(mobil 0706­527358) eller  Suzanne Simonsson, marknadsansvar ig (mobil 0706­42 87 06)


